



**Fondo spec.le di rotazione a favore delle imprese commerciali,
turistiche e di servizio del FVG - Sezione per gli interventi
anticrisi a favore delle imprese commerciali, turistiche e di
servizio (LR 6/2013, art. 2; DPReg 191/2013, art. 1, co. 1,
lett.b)**

Esercizio 2019

| | |
|---------------------|---------------|
| Saldo iniziale 2019 | 38,086,929.02 |
| Totale Entrate 2019 | 4,152,044.56 |
| Totale Uscite 2019 | 27,857,406.95 |
| Saldo Finale 2019 | 14,381,566.63 |



Fondo spec.le di rotazione a favore delle imprese commerciali, turistiche e di servizio del FVG - Sezione per gli interventi anticrisi a favore delle imprese commerciali, turistiche e di servizio (LR 6/2013, art. 2; DPREg 191/2013, art. 1, co. 1, lett.b)

Entrate 2019

| I liv. | II liv. | III liv. | IV liv. | V liv. | Descrizione | Importi |
|--------|---------|----------|---------|--------|--|------------------|
| 3 | | | | | Entrate extratributarie | |
| 3 | 03 | | | | Interessi attivi | 22,351.72 |
| 3 | 03 | 02 | | | <i>Interessi attivi da titoli o finanziamenti a medio - lungo termine</i> | 21,784.11 |
| 3 | 03 | 02 | 02 | | <i>Interessi attivi da mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine</i> | 21,784.11 |
| 3 | 03 | 02 | 02 | 006 | Interessi attivi da finanziamenti a medio lungo termine concessi a altre imprese | 21,784.11 |
| 3 | 03 | 03 | | | Altri interessi attivi | 567.61 |
| 3 | 03 | 03 | 02 | | <i>Interessi attivi di mora</i> | 567.61 |
| 3 | 03 | 03 | 02 | 999 | Interessi attivi di mora da altri soggetti | 567.61 |
| | | | | | TOTALE 3. ENTRATE EXTRATRIBUTARIE | 22,351.72 |

| | | | | | | |
|---|----|----|----|-----|---|---------------------|
| 4 | | | | | Entrate in conto capitale | |
| 4 | 02 | | | | Contributi agli investimenti | 2,197,297.51 |
| 4 | 02 | 01 | | | <i>Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche</i> | 2,197,297.51 |
| 4 | 02 | 01 | 04 | | <i>Contributi agli investimenti interni da organismi interni e/o unità locali della ammini</i> | 2,197,297.51 |
| 4 | 02 | 01 | 04 | 001 | Contributi agli investimenti interni da organismi interni e/o unità locali della amministrazion | 2,197,297.51 |
| | | | | | TOTALE 4. ENTRATE IN CONTO CAPITALE | 2,197,297.51 |

| | | | | | | |
|---|----|----|----|-----|--|---------------------|
| 5 | | | | | Entrate da riduzione di attività finanziarie | |
| 5 | 03 | | | | Riscossione crediti di medio-lungo termine | 1,883,445.33 |
| 5 | 03 | 03 | | | <i>Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da Imprese</i> | 1,883,445.33 |
| 5 | 03 | 03 | 99 | | <i>Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da altre Imprese</i> | 1,883,445.33 |
| 5 | 03 | 03 | 99 | 999 | Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da altre Imprese | 1,883,445.33 |
| | | | | | TOTALE 5. ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITÀ FINANZIARIE | 1,883,445.33 |

| | | | | | | |
|---|--|--|--|--|--|--|
| 9 | | | | | Entrate per conto terzi e partite di giro | |
|---|--|--|--|--|--|--|

**Fondo spec.le di rotazione a favore delle imprese commerciali, turistiche e di servizio del FVG - Sezione per gli interventi anticrisi a favore delle imprese commerciali, turistiche e di servizio (LR 6/2013, art. 2; DPReg 191/2013, art. 1, co. 1, lett.b)****Entrate 2019**

| I liv. | II liv. | III liv. | IV liv. | V liv. | Descrizione | Importi |
|--------|---------|----------|---------|--------|---|---------------------|
| | | | | | | |
| 9 | 01 | | | | Entrate per partite di giro | 48,950.00 |
| | | | | | | |
| 9 | 01 | 01 | | | <i>Altre ritenute</i> | 48,950.00 |
| 9 | 01 | 01 | 02 | | <i>Ritenute per scissione contabile IVA (split payment)</i> | 48,950.00 |
| 9 | 01 | 01 | 02 | 001 | Ritenute per scissione contabile IVA (split payment) | 48,950.00 |
| | | | | | | |
| | | | | | TOTALE 9. ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO | 48,950.00 |
| | | | | | | |
| | | | | | TOTALE Entrate | 4,152,044.56 |



Fondo spec.le di rotazione a favore delle imprese commerciali, turistiche e di servizio del FVG - Sezione per gli interventi anticrisi a favore delle imprese commerciali, turistiche e di servizio (LR 6/2013, art. 2; DPREg 191/2013, art. 1, co. 1, lett.b)

Uscite 2019

| I liv. | II liv. | III liv. | IV liv. | V liv. | Descrizione | Importi |
|--------|---------|----------|---------|--------|---|-------------------|
| 1 | | | | | Spese correnti | |
| 1 | 03 | | | | Acquisto di beni e servizi | 271,450.00 |
| 1 | 03 | 02 | | | <i>Acquisto di servizi</i> | <i>271,450.00</i> |
| 1 | 03 | 02 | 16 | | <i>Servizi amministrativi</i> | <i>271,450.00</i> |
| 1 | 03 | 02 | 16 | 999 | Altre spese per servizi amministrativi | 271,450.00 |
| 1 | 07 | | | | Interessi passivi | 168,006.95 |
| 1 | 07 | 05 | | | <i>Interessi su Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine</i> | <i>166,603.97</i> |
| 1 | 07 | 05 | 02 | | <i>Interessi passivi a Amministrazioni Locali su mutui e altri finanziamenti a medio lung</i> | <i>166,603.97</i> |
| 1 | 07 | 05 | 02 | 001 | Interessi passivi a Regioni e province autonome su mutui e altri finanziamenti a medio lungo | 166,603.97 |
| 1 | 07 | 06 | | | <i>Altri interessi passivi</i> | <i>1,402.98</i> |
| 1 | 07 | 06 | 02 | | <i>Interessi di mora</i> | <i>1,402.98</i> |
| 1 | 07 | 06 | 02 | 002 | Interessi di mora a Amministrazioni Locali | 1,402.98 |
| | | | | | TOTALE 1. SPESE CORRENTI | 439,456.95 |

| | | | | | | |
|---|----|----|----|-----|---|---------------------|
| 3 | | | | | Spese per incremento attività finanziarie | |
| 3 | 03 | | | | Concessione crediti di medio-lungo termine | 6,032,000.00 |
| 3 | 03 | 03 | | | <i>Concessione Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Imprese</i> | <i>6,032,000.00</i> |
| 3 | 03 | 03 | 04 | | <i>Concessione Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a altre Imprese</i> | <i>6,032,000.00</i> |
| 3 | 03 | 03 | 04 | 999 | Concessione Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a altre Imprese | 6,032,000.00 |
| | | | | | TOTALE 3. SPESE PER INCREMENTO ATTIVITÀ FINANZIARIE | 6,032,000.00 |

| | | | | | | |
|---|----|----|----|--|---|----------------------|
| 4 | | | | | Rimborso Prestiti | |
| 4 | 03 | | | | Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine | 21,337,000.00 |
| 4 | 03 | 01 | | | <i>Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine</i> | <i>21,337,000.00</i> |
| 4 | 03 | 01 | 02 | | <i>Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine a Amministrazioni Local</i> | <i>21,337,000.00</i> |

**Fondo spec.le di rotazione a favore delle imprese commerciali, turistiche e di servizio del FVG - Sezione per gli interventi anticrisi a favore delle imprese commerciali, turistiche e di servizio (LR 6/2013, art. 2; DPREg 191/2013, art. 1, co. 1, lett.b)****Uscite 2019**

| I liv. | II liv. | III liv. | IV liv. | V liv. | Descrizione | Importi |
|------------------------------------|---------|----------|---------|--------|--|----------------------|
| 4 | 03 | 01 | 02 | 001 | Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine a Regioni e province autonome | 21,337,000.00 |
| TOTALE 4. RIMBORSO PRESTITI | | | | | | 21,337,000.00 |

| | | | | | | |
|---|----|----|----|-----|--|------------------|
| 7 | | | | | Uscite per conto terzi e partite di giro | |
| 7 | 01 | | | | Uscite per partite di giro | 48,950.00 |
| 7 | 01 | 01 | | | <i>Versamenti di altre ritenute</i> | 48,950.00 |
| 7 | 01 | 01 | 02 | | <i>Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment)</i> | 48,950.00 |
| 7 | 01 | 01 | 02 | 001 | Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment) | 48,950.00 |
| TOTALE 7. USCITE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO | | | | | | 48,950.00 |

| | | | | | | |
|----------------------|--|--|--|--|--|----------------------|
| TOTALE Uscite | | | | | | 27,857,406.95 |
|----------------------|--|--|--|--|--|----------------------|